

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje, rozšíření Topolové cesty - 2.etapa

Objekt:

01 - SO 801 - sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o Nejtíkova 1709

Projektant:

[REDAKCE]

Zpracovatel:

[REDAKCE], SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

62958437

DIČ:

CZ62958437

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**186 299,60**

DPH základní snižená	Základ daně 186 299,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 39 122,92 0,00	Cena s DPH 225 422,52
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH**v CZK****225 422,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje, rozšíření Topolové cesty - 2.etapa

Objekt:

01 - SO 801 - sadové úpravy

Místo:

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o Nejtíkova 1709

Datum:

1. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

[REDAKCE]
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**186 299,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

13 501,40

11 - Kácení dřevin

172 798,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje, rozšíření Topolové cesty - 2.etapa

Objekt:

01 - SO 801 - sadové úpravy

Místo:

Datum:

1. 10. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o Nejtíkova 1709

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							186 299,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce				13 501,40	
1	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	7,22	390,00	2 815,80	CS ÚRS 2019 02
			<i>sebrané kameny</i>					
			<i>7,22</i>			<i>7,22</i>		
2	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,22	480,00	3 465,60	CS ÚRS 2019 02
			<i>7,22</i>			<i>7,22</i>		
3	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,44	500,00	7 220,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>7,22*2,0</i>			<i>14,44</i>		
D		11	Kácení dřevin				172 798,20	
4	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	3,00	680,00	2 040,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,00	38,60	115,80	CS ÚRS 2019 02
6	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	4,00	1 832,00	7 328,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,00	268,50	1 074,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	2,00	3 390,00	6 780,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	473,50	947,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,33	800,00	264,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>pro zásep po pařezech</i>					
			<i>(0,042*0,1+0,08)*1,5</i>			<i>0,33</i>		
11	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,00	110,00	330,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>3</i>			<i>3,00</i>		
12	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,00	195,00	585,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,00	195,00	585,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,00	110,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>4*2</i>			<i>6,00</i>		
15	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,00	195,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	6,00	195,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	1100000R1	Odstranění nevhodných dřevin pr.kmene do 100mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu, v rovině nebo ve svahu do 1:5 včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování	m2	1 994,00	75,10	149 749,40	

DPH

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní